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Kontrolrapporten er ændret den 6. september, da
sporbarhedsoplysninger blev fremsendt samme dag, som
tilsynet blev foretaget. I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, og registrering fx
ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
spegepølser i kølekasse og i kølebil-ok. Kontrolleret anvendelse
af hygiejniske faciliteter ved håndvask i boden, idag har
virksomheden dunk med hane, men den benyttes til at holde
dug nede, da der blæser og der oplyses at de benytter kold
vandhane bag vognen -ok. Virksomheden oplyser, at derogså er
vask med koldt og varmt vand i vogn, og den kan han benytte.
Vejledt om reglerne for at der til enhver tid er adgang til
håndvask med sæbe og engangsaftørringsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring hvor der opbevares
fødevarer -ok
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har lavet
risikoanalyse via fvst blanketter, der mangler blanket 1 og de
oplyser at den tilføjes -ok. Virksomheden har egenkontrol fra
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fødevarestyrelsen, og der angives frekvens hvormed der fremover dokumenteres egenkontrol -ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolinformation er anbragt synligt i boden -ok
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: pebersalami, alm. salami, hvidløgs
salami, chorizzo, wienerpølser, frankfurter, snackpølser, kappa, røget ribben.
Virksomheden er vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24 timer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyste, at de vil indsende
sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for nogen af
ovennævnte fødevarer under tilsynet, men sporbarhedsoplysninger blev fremsendt til fødevarestyrelsen samme
dag, som tilsynet blev foretaget og sporbarhed vurderes ok -ok
Godkendelser m.v.: Virksomheden er registreret til fødevarevirksomhed, idag vurderet det som mobil
fødevarevirksomhed med opbevaring af kølevarer og med begrænset behandling.


